— 2 —

[image: image1.wmf]
представительный орган
муниципального образования
«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ №     от         2012 года

О  внесении   изменений  в    решение

Волгодонской      городской      Думы

от 01.07.2009 № 79 «Об утверждении
перечня  имущества,   предлагаемого
к     передаче     из    государственной
собственности   Ростовской   области
в    муниципальную      собственность
муниципального образования «Город
Волгодонск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 2 статьи 40 Устава муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с реорганизацией Государственного унитарного предприятия Ростовской области «Ростовоблстройзаказчик» в форме преобразования в государственное бюджетное учреждение Ростовской области Ростовоблстройзаказчик» Волгодонская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Внести в приложение к решению Волгодонской городской Думы от 01.07.2009 N 79 "Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Город Волгодонск» следующие изменения:

1)  в столбце 2 в строках 1,2 слова "Государственное унитарное предприятие» заменить словами "Государственное бюджетное учреждение»;

2) в столбце 3 в строках 1,2 слова «344050, г.Ростов-на-Дону, ул.Социалистическая, 112, ИНН 6163006458» заменить на слова «344019, г.Ростов-на-Дону, пер. Нижегородский, д.20, ИНН 6163099188»;
3) в столбце 5 в строках 1,2 слова «344050, г.Ростов-на-Дону, ул.Социалистическая, 112, ИНН 6163006458» заменить на слова «344019, г.Ростов-на-Дону, пер. Нижегородский, д.20, ИНН 6163099188».
2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, сборам, муниципальной собственности (В.И.Иванников) и председателя Комитета по управлению имуществом города Волгодонска Е.В. Ерохина.
Председатель

Волгодонской городской Думы

                          П.П. Горчанюк
Проект вносит
Мэр города Волгодонска
10